ההיפך הוא הנכון - והוקל בעונשו, לא מעט בשל טעותה של המשיבה כנ"ל.

נוכח טיב העבירה בה וזאת כי בית המשפט החמיר עם המערער - אינני סבורה זו גם ללא טעות
הורשע, והרשעותיו התעבורתיות והפליליות הרבות מאוד.

5. נוכח כל האמור הערעור נדחה.

ניתן והודע היום ט"ו כסלו תשע"ז, 15/12/2016 במעמד הנוכחים.

נאוה בכור , שופטת